

Editörden

Merhaba,

Dergimizin 21. sayısı ile karşınızdayız. Bu sayı ile birlikte, dergimizin editörlüğünde bir görev değişimine gidilmiş ve 2007 yılı sayılarından başlayarak derginin yazım kurallarında da bazı yeni düzenlemeler yapılmıştır. Bu süreçte derginin hakem kurulunu güncellemek amacıyla farklı üniversitelerdeki öğretim üyelerine hakemlik davet yazısı gönderilmiştir. Hakemlik davetimizi kabul eden değerli öğretim üyelerine çok teşekkür ederiz. Aynı zamanda yeni yazım kurallarına bir "geçiş sayısı" niteliğinde olan 21. sayıda daha çok önceki yazım kurallarına göre düzenlenerek hakem değerlendirme süreci tamamlanmış çalışmalar yer almaktadır. Bu nedenle, bu sayıdaki makalelerde yeni yazım kuralları ile uyumlu olmayan bazı kısımlar bulunabilmektedir. Yeni yazım kurallarının 22. sayıdan başlayarak dergimizin bütününe yansıtacağını umuyoruz. Okuyucularımıza ve yazarlarımıza bu konudaki anlayışlarından dolayı teşekkür ederiz.

Bilindiği gibi, akademik dergilerin yayınlanması uzun ve titiz bir çalışmanın ürünüdür. Sadece bir alanda değil, pek çok farklı uzmanlık alanını içinde barındıran eğitim gibi daha geniş bir bilim alanında hakemli bir dergi yayınlamak tahmin edilebileceği gibi daha fazla zaman ve enerji gerektirmektedir. Sanırım, dergi yayın sürecinde yer alan yazarlar, hakemler ve dergi çalışanları için zamanın ne kadar değerli olduğunu hepimiz bilmekteyiz. Dergimiz yayın ilkelerine uygun olan makalelerin değerlendirme sürecinin daha kısa sürede başlatılabilmesi, dergimize yazı gönderen yazarların çalışmalarını dergi yazım kurallarına uygun biçimde düzenlemeleri ile mümkündür. Bu nedenle, dergimize ön inceleme için e-posta ile gönderilen yazıların dergimiz yazım kurallarına uygun olması, aday makalelerin hakem değerlendirme sürecinin daha kısa sürede başlatılabilmesini ve herkes için değerli zamanın daha iyi kullanılabilmesini sağlayabilecektir. Yazarlarımızın bu konuda bizimle birlikte aynı duyarlılığı paylaşacaklarını inanıyoruz.

Bu sayıda yer alan çalışmaların yazarlarına ve değerli zamanlarını ayırarak katkı sunan hakemlerimize teşekkür ederiz. Yeni sayılarımızda buluşmak ümidiyle...

Dergi Eş Editörleri

Dr. Asım ÇİVİTÇİ - Dr. Kazım ÇELİK